

GOVT. OF ASSAM  
OFFICE OF THE DIRECTOR OF HIGHER EDUCATION :::: ASSAM  
KAHILIPARA :::: GUWAHATI-19.

No. DHE/RTI/151/2017/5

Dated Kahilipara the, 10<sup>th</sup> August/2017

From : Mrs. Chinmoyee Talukdar, M.A., M.Phil., A.E.S.,  
S.P.I.O. cum Deputy Director,  
O/O the Director of Higher Education, Assam,  
Kahilipara, Guwahati-19.

To,

All Principal,  
Pandit Deendayal Upadhyay Adarsha Mahavidyalaya,  
Assam.

Subject : Transfer of Information under RTI Act, 2005.

Ref : RTI Petition dtd. 31.07.2017.

Sir,

In inviting a reference to the subject cited above, I am directed to transfer herewith a RTI petition of Priya Bharali, Department of Physics GIMT, Azara, Guwahati-17, Assam, under section 6(3) of the RTI Act, 2005 to you and request you to kindly submit the required information/document (related to your College) of the said petition, directly to the petitioner with an intimation to the undersigned.

Please treat this matter as RTI URGENT

Yours faithfully,

*dw 10/8/2017*  
S.P.I.O. cum Deputy Director,  
O/O the Director of Higher Education Assam,  
Kahilipara, Guwahati-19.

Memo No. DHE/RTI/151/2017/5-A  
Copy for information to :-

Dated Kahilipara the, 10<sup>th</sup> August/2017

1. The State Chief Information Commissioner, Assam Information Commission, Silpagram Road, Jonaki Complex, Panjabari, Guwahati-37.
2. Priya Bharali, Department of Physics GIMT, Azara, Guwahati-17, Assam,
3. The Guard File.

S.P.I.O. cum Deputy Director,  
O/O the Director of Higher Education Assam,  
Kahilipara, Guwahati-19.

RTI all  
2/8

Date : 31/07/17  
Place : Mumbai.....

The State Public Information Officer  
Directorate of Higher Education, Govt. of Assam  
Kahilipara, Guwahati 781019  
Assam, India

Subject : Request for information under Right to Information Act

Dear Public Information Officer

Under the Right to Information Act, 2005, Section 6, please provide me the following information.

- Q. 1. A list of selected candidates for the post of Assistant Professors was notified by Directorate of Higher Education, Assam, via notification No. DHE/CE Misc/73/2017/11, dated 15/07/2017. Please provide me the list of candidates, appeared for the interview along with the points scored by the candidates for subject Physics.
- Q.2. A list of selected candidates for the post of Assistant Professors was notified by Directorate of Higher Education, Assam, via notification No. DHE/CE/Misc/73/2017/13, dated 16/07/2017. Please provide me the list of candidates, appeared for the interview along with the points scored by the candidates for subject Physics.
- Q. 3. In reference to the same notification No. DHE/CE Misc 73/2017/11, dated 15/07/2017, please provide me the **distribution** (percentage of marks obtained in 10<sup>th</sup>, 12<sup>th</sup>, BSc, MSc, points for Experience, book chapter, journal publication, conferences, NET/SLET, PhD, M.Phil etc) of points scored by Ms. Lakhi Chetia, in the selection process of Assistant Professors (Subject : Physics) for Pandit Deendayal Adarsha Mahavidyalaya, Dalgaon, District : Darrang , Assam.
- Q.4. In reference to the same notification No. DHE/CE Misc/73/2017/13, dated 16/07/2017, please provide me the **distribution** (percentage of marks obtained in 10<sup>th</sup>, 12<sup>th</sup>, BSc, MSc, points for Experience, book chapter, journal publication, conferences, NET/SLET, PhD, M.Phil etc) of points scored by Sri Arunav Phukan, in the selection process of Assistant Professors (Subject : Physics) for Pandit Deendayal Adarsha Mahavidyalaya, Behali, District : Biswanath , Assam.

I prefer to receive the information in the form of print out and certified copies of documents. I would like to take the print outs or any other related documnets in this regard by post (Ordinary / Registered or Speed post).

Initial request fee under S6(i): Rs 10.00 is paid in Indian Postal Order (33F 584386).

Preferred language of the said information is: English

In case the subject matter/any of the information is held by / related to another public authority, you are requested to transfer the application or such part of it as may be appropriate to that other public authority with an intimation to the undersigned (Section 6(3) of RTI Act).

Thanking you  
with regards

Priya Bharali

Priya Bharali  
Department of Physics  
GIMT, Azara  
Guwahati-17  
Assam

RTI CW  
A 7/8

Date : 31/07/17  
Place : Mumbai

To

The State Public Information Officer  
Directorate of Higher Education, Govt. of Assam  
Kahilipara, Guwahati 781019  
Assam, India

Subject : Request for information under Right to Information Act

Dear Public Information Officer

Under the Right to Information Act, 2005, Section 6, please provide me the following information.

- Q. 1. In reference to the same notification No. DHE/CE/Misc/73/2017/11, dated 15/07/2017, please provide me the **distribution** (percentage of marks obtained in 10<sup>th</sup>, 12<sup>th</sup>, BSc, MSc, points for Experience, book chapter, journal publication, conferences, NET/SLET, PhD, M.Phil etc) of points scored by Dr Pranab Kalita, in the selection process of Assistant Professors (Subject : Mathematics) for Pandit Deendayal Adarsha Mahavidyalaya, Dalgaoon, District : Darrang, Assam.
- Q.2. In reference to the same notification No. DHE/CE/Misc/73/2017/13, dated 16/07/2017, please provide me the **distribution** (percentage of marks obtained in 10<sup>th</sup>, 12<sup>th</sup>, BSc, MSc, points for Experience, book chapter, journal publication, conferences, NET/SLET, PhD, M.Phil etc) of points scored by Dr Pranab Kalita, in the selection process of Assistant Professors (Subject : Mathematics) for Pandit Deendayal Adarsha Mahavidyalaya, Behali, District : Biswanath, Assam.
- Q.3. In reference to the same notification No. DHE/CE/Misc/73/2017/11, dated 15/07/2017, in reference to the candidate named Dr Pranab Kalita (Subject : Mathematics), what is the date of award of M.Phil degree ?
- Q.4. In reference to the same notification No. DHE/CE/Misc/73/2017/11, dated 15/07/2017, in reference to the candidate named Dr Pranab Kalita (Subject : Mathematics), what is the date of award of Ph.D degree ?

I prefer to receive the information in the form of print out and certified copies of documents. I would like to take the print outs or any other related documents in this regard by post (Ordinary / Registered or Speed post).

Initial request fee under S6(i): Rs 10.00 is paid in Indian Postal Order (SF 584385).

Preferred language of the said information is: English

In case the subject matter any of the information is held by / related to another public authority, you are requested to transfer the application or such part of it as may be appropriate to that other public authority with an intimation to the undersigned (Section 6(3) of RTI Act).

Thanking you  
with regards

Priya Bharali  
Priya Bharali  
Department of Physics  
GIMT, Azara  
Guwahati-17  
Assam